
Jste: 
a) muž 
b) žena 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



Zatrhněte prosím, do které věkové skupiny patříte 

a) 14-20 let 
b) 21-30 
c) 31-50 
d) 51-65 
e) 66 a více let  

 

 

 

 

 

 

 



Ve městě 

a) Žiji od narození  
b) Přistěhoval/a jsem se v dětství společně s rodiči  
c) Přistěhoval/a jsem se v dospělosti před více než 5 lety  

d) Přistěhoval/a jsem se v dospělosti v posledních 5 letech  

 

 

 

 

 

 

 

 



Doporučil/a byste se svým příbuzným a známým se do Mikulova přistěhovat?  
a) V případě, že jste odpověděl/a „ano“ uveďte důvod  
b) V případě, že jste odpověděl/a „ne“ uveďte důvod  

 

 

 
 

ODPOVĚD 
ANO  NE 
Nadprůměrná nabídka kulturních akcí. Moc turismu, cyklisti, moc lidí, hluk  
Malé město, které nabízí klidný život blízko 
přírody a zároveň solidní dostupnost školek 
a škol.  

Minimální zdravotní dostupnost  

Mikulov je krásné město, kulturní i sportovní 
vyžití jak pro děti, tak pro dospělé. Kvalitní 
školství (ZŠ), mnoho mimoškolních aktivit 
pro děti.  

Malé vyžití, zájmové činnosti  
Služby pro rodiny s dětmi 
bazén 

Hezké město  Špatná infrastruktura, doprava  
Příjemné prostředí, akce kavárny, 
cyklostezky 

Parkování  

Žije se tu dobře  Drahé poplatky 
Okolní příroda  Drahý život  
Kultura  Pracovní možnosti, malé platy  
Hezké okolí Drahé bydlení  
Docela dobré školství Obchody  
Snadný přístup do práce v zahraničí Obchvat kolony 

 
 
 

 
 
 
 
 



Zatrhněte, prosím, ve které životní fázi se Vaše rodina nachází (můžete zatrhnout i více možností)  
a) Těhotenství a narození dítě  
b) Rodina s kojencem  
c) Malé dítě do 3 let  
d) Dítě v mateřské škole  
e) Dítě školního věku  
f) Mladý člověk v procesu vzdělávání (student/ka)  
g) Střední věk (nemáte děti, nebo už odrostly a ještě nemáte vnoučata)  
h) Období po aktivním rodičovství (prarodiče)  
i) Senior/ka  
j) Občan/ka se specifickými zdravotními potřebami  

 
 
 

 
 
 

 
 
 



Které oblasti jsou z Vašeho pohledu předností našeho města? (můžete zatrhnout 
více možností)  
a) Dobrý život  
b) Dobré sousedské vztahy  
c) Dostupnost pracovních míst  
d) Dopravní dostupnost  
e) Kulturní a společenský život  
f) Vzhled města  
g) Bezpečnost ve městě  
h) Sportovní vyžití  
i) Informovanost občanů  
j) Dostupnost zdravotní péče  
k) Kvalita školek a škol  
l) Výběr gastro služeb  
m) Komunikace vedení města s občany  

 

 

 



Ve které oblasti by se mělo město podle Vás zlepšit? (můžete zatrhnout více 
možností) 
a) Dobrý život  
b) Dobré sousedské vztahy  
c) Dostupnost pracovních míst  
d) Dopravní dostupnost  
e) Kulturní a společenský život  
f) Vzhled města  
g) Bezpečnost ve městě  
h) Sportovní vyžití  
i) Informovanost občanů  
j) Dostupnost zdravotní péče  
k) Kvalita školek a škol  
l) Výběr gastro služeb  
m) Komunikace vedení města s občany  

 

 

 



Jaký druh podpory ze strany města by Vaše rodina uvítala?  
 
 
Sport, vyžití pro děti a mimoškolní aktivity 

- větší podpora sportu (atletika, plavání, gymnastika…)   
- více volnočasového vyžití (dospělí keramika, rukodělné práce) 
- vnitřní herna pro děti a rodiče, rodinné příslušníky, family point 
- nové, rekonstrukce stávajících dětských hřišť, sportoviště, workoutové hřiště, nový 

skatepark, pumptrack 
 

Školství + vzdělávání 

- kvalitní školství a jeho podpora (pravidelné setkávání mezi školskými zařízením, zástupci 
města a rodiči) 

- dětská skupina, jesle  
- kurzy první pomoci pro rodiče malých dětí 
- kurzy první pomoci, včasné rozpoznání zdravotních problémů – senioři 
- předporodní kurzy 

 

Bezpečnost 

- městská policie pěšky v ulicích, parcích, amfiteátr, bezpečné chodníky (kola, koloběžky) 

 

Doprava, parkování, bezbariérovost 

- bezbariérové chodníky, kino, poliklinika, vchod Městský úřad Mikulov 
- parkování - výhodnější, levnější pro občany města  

 

Informovanost 

- větší informovanost o možnostech aktivního trávení volného času  
- desatero pro seniory a rodinné příslušníky – propuštění z nemocnice, možnost podpory pro 

pečující osoby 

- zlepšit informování občanů ve městě (jak o strategii města, tak o kulturních akcích) 

 

Veřejná prostranství  

- úklid, více zeleně  
- kontejnery na elektroniku a nápojové kartony (nebo zvýšit povědomí o tom, kam s 

nápojovými kartony - papír/plast) 
- veřejné záchody - zkvalitnit, doplnit více i mimo centrum 
- více košů v ulici  
- lavičky 

 
 
 



Ohodnoťte, jak jste spokojeni se spolkovou činností v Mikulově: 
a) 0-10 

 
 
 
 

 
 
 
 
Ohodnoťte, jak jste spokojeni s nabídkou kulturních akcí:  

1-10  
 
 
 
 

 
 

 
 



Ohodnoťte, jak jste spokojeni s nabídkou sportovních aktivit:  
1-10   

 
 
 

 
 
 
 
Ohodnoťte, jak jste spokojeni s nabídkou volnočasových aktivit ve městě:  

1-10  
 

 
 
 
 

 
 
 
 



Ohodnoťte, jak jste spokojeni s dostupností mateřských škol:   
1-10  

 
 
 
 
 

 
 
 
Ohodnoťte, jak jste spokojeni s kvalitou mateřských škol:   

1-10  
 
 
 
 
 

 
 
 



Ohodnoťte, jak jste spokojeni s dostupností dětské skupiny:  
1-10  

 
 
 
 
 

 
 
 
Ohodnoťte, jak jste spokojeni s kvalitou dětských skupin:  

1-10  
 
 
 
 
 

 
 
 



Ohodnoťte, jak jste spokojeni s kvalitou základních škol:  
     1-10  

 
 
 
 

 
 
 
 
Ohodnoťte, jak jste spokojeni se zajištěním bezpečnosti ve městě:  

1-10  
 
 
 
 
 
 

 
 



Považujete Mikulov za dobré město pro stáří: 
1-10 

 
 
 

 


